新北市立板橋高級中學　函

地址：220302新北市板橋區文化路一段25號
承辦人：林鈺軒
電話：29602500＃223
電子信箱：pcsh223@mail.pcsh.ntpc.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年6月5日
發文字號：新北板高教字第1129525279號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：886FZB7V6）

主旨：有關本校辦理「指導學習歷程增能講座: AIGC 人機協作
寫出有品質的學習歷程自述」講座，請各校轉知並鼓勵各
科教師踴躍報名參加，並請惠予報名教師公(差)假，請查
照。

說明：
一、依據：本校111學年度在地就學大聯盟-高級中等學校特色

發展工作圈計畫辦理。
二、活動時間：112年6月8日(四)13：30-16：30(13：00開始報

到)
三、活動地點：新北市立板橋高級中學圖書館一樓會議室。
四、活動內容：如附件。
五、報名方式：線上網路報名。
(一)報名網址：https://forms.gle/oAuf7PKuNSDiHTbF8。
(二)報名時間：即日起至6月6日(二)截止。

六、檢附活動海報一份，請參閱。
七、如有疑問請洽板橋高中行政助理林鈺軒（聯絡電話：02-

29602500 分 機 223 ， 電 子 信 箱
pcsh223@mail.pcsh.ntpc.edu.tw）。

八、本計畫如有未盡事宜，得另行補充公告之。

正本：基隆市各公私立高中職、臺北市各公私立高中職、新北市各私立高中職、桃園
市各公私立高中職、新竹市各公私立高中職、新竹縣各公私立高中職、苗栗縣
各公私立高中職、臺中市各公私立高中職、南投縣各公私立高中職、彰化縣各
公私立高中職、雲林縣各公私立高中職、嘉義市各公私立高中職、嘉義縣各公
私立高中職、臺南市各公私立高中職、高雄市各公私立高中職、屏東縣各公私
立高中職、 國立白河高級商工職業學

校　112/06/05

1120004147

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

宜蘭縣各公私立高中職、花蓮縣各公私立高中職、臺東縣各公私立高中職、澎
金馬各公私立高中職、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教
育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政
府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林
縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、
臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁